Протокол № 121
рассмотрения и оценки запроса котировок
«23» апреля 2015 г.
1. Наименование и способ закупки:
Наименование: поставка запасных частей для тракторов; способ закупки - запрос котировок
2. Заказчик
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667, КПП 463201001)
3. Предмет договора:
Поставка запасных частей для тракторов
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 97 030,00 руб. с НДС (девяносто семь тысяч тридцать рублей 00 копеек)

4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение № 31502270034 от 17.04.2015 г.) и сайте МУП «КУРСКВОДОКАНАЛ» www.vodokanal-kursk.ru .
5. Сведения о комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения запроса котировок на право поставки запасных частей для тракторов для нужд предприятия и оценки заявок присутствовали:
	Члены комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Апухтин В.П.

	Антипова В.И.

	Сапрыкин Е.А.

	Секретарь комиссии:
	Бокинов Д. В.

Присутствовали5 (пять) из 8 (восьми).
6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки  заявок проведена 23.04.2015 г. по адресу: Россия, г. Курск, ул. Кирова, д. 9.
7. Заявки на запрос цен
Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи  заявок на запрос цен было предоставлено заявок – 1 (одна) шт.
8. Решение комиссии
Конкурсная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Юридический адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ИП Лапина Я.С.

ИНН 463223003264.
	305048, г. Курск, пр-зд Сергеева, д. 8, кВ. 114
	Допустить к участию в запросе котировок

Результаты рассмотрения ценовых заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

Запрос котировок считать состоявшимся, договор заключить с участником, подавшим заявку № 1 ИП Лапина Я.С. ИНН 463223003264.
Предложение о цене контракта: 82 555,00 (восемьдесят две тысячи пятьсот пятьдесят пять рублей 00 копеек) российский рубль с НДС
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.
	Председатель комиссии:
	Спицын Е.Н.

	Члены комиссии:
	Апухтин В.П.

	Антипова В.И.

	Сапрыкин Е.А.

	Секретарь комиссии:
	Бокинов Д. В.

Присутствовали 5 (пять) из 8 (восьми).                                                                                 ________________________

                              М.П
	Приложение № 1
к Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.04.15 г. № 121

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ ЗАЯВОК
Наименование: поставка запасных частей для тракторов
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	22.04.2015
	13-01
	1
	Эл. почта

	                                                                            Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.04.15 г. № 121

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ ЗАЯВКИ

Наименование: поставка запасных частей для тракторов
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 97 030,00 руб. с НДС (девяносто семь тысяч тридцать рублей 00 копеек)
	Подано заявок:
	1
	(одна)
	шт.

	(цифрами)
	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Юридический адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в заявке

	1
	ИП Лапина Я.С.

ИНН 463223003264.
	305048, г. Курск, пр-зд Сергеева, д. 8, кВ. 114
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: поставка запасных частей для тракторов Количество: (см. приложение 5)

Срок действия договора: Апрель - Декабрь 2015 г.

	                                                                            Приложение № 3

 к Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.04.15 г. № 121

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Наименование: поставка запасных частей для тракторов
	№ регистр. Заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИП Лапина Я.С.

ИНН 463223003264.
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	Приложение № 4 к
Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.04.15 г.г. № 121

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Предмет контракта: поставка запасных частей для тракторов
	№ регистр. Заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене с НДС
	Результат запроса котировок

	1
	ИП Лапина Я.С.

	82 555,00
	Победитель

Приложение № 5 к

Протоколу рассмотрения и оценки заявок
от 23.04.15 г.г. № 121
Техническое задание

	Товар
	Требования
	Кол-во

	1
	Демпфер ТО-18 02.04.100
	Согласно нормативной документации завода-изготовителя
	1

	2
	Подшипник 7507

	2

	3
	Подшипник 7511

	2

	4
	ЭФ ДТ75М-1109560А/01А

	4

	5
	Бак радиатора нижний ЮМЗ 36-1301070-2

	1

	6
	Бак радиатора нижний ЮМЗ 36-1301070-Б. СБ

	1

	7
	Бачок радиатора верхний ДТ-75 85У.13050-1

	1

	8
	Бендикс МТЗ, ЮМЗ, ВТЗ (6401.3708.600)

	2

	9
	Электропроводка МТЗ-80 (кабина  МК)

	1

	10
	77.38.145А Шкив планетарного тормоза

	1

	11
	Д65 Д03-007 Шкив к/вала ЮМЗ

	1

	12
	Шестерня ЮМЗ 2-й пер. (Z=27 ) 40-1701057

	1

	13
	Вал привода ВОМ ЮМЗ в сборе (кроншт. и подшип.) 45-1604025

	1

	14
	Двигатель пусковой Д24С01-5 МТЗ-80/82, ЮМЗ

	1

	15
	Вал КПП вторичный с гайкой МТЗ РУП  50-1701256

	1

	16
	Вал отбора мощности МТЗ-80,82 80-4202020-А

	1

	17
	Венец маховика МТЗ (пускач) 50Л-1005121

	1

	18
	Вкладыш коренной Н1 МТЗ

	1

	19
	Вкладыш шатунный Н1 МТЗ

	1

	20
	Фара дорожная квадратная МТЗ (галоген) 12В

	4

	21
	240-1105010 Фильтр грубой очистки МТЗ-80/82

	2

	22
	Фильтр топливный МТЗ-80,82  Т6302 М

	10

	23
	50-4605088 Болт серьги с гайкой МТЗ-80/82

	10